УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1361
РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

13.07.2022                                                                                                           № 4/21
с. Клочки

О заверении списка кандидатов на должность главы Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, выдвинутых избирательным объединением Ребрихинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по единому избирательному округу

Рассмотрев документы, представленные в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1361   для заверения списка кандидатов на должность главы Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, выдвинутых избирательным объединением Ребрихинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по единому избирательному округу, в соответствии с пунктами 14.1 – 14.3 статьи 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 5 и 7 статьи 160 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, руководствуясь решением Избирательной комиссии Алтайского края от 23 декабря 2021 года № 2/10-8 «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований сельских поселений на участковые комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований», которым на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1361 возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления,  участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1361

	РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов на должность главы Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, выдвинутых избирательным объединением Ребрихинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по единому избирательному округу в количестве 1 человек (приложение 1).
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов на должность главы Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, выдвинутых избирательным объединением Ребрихинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по единому избирательному округу.
[bookmark: _Hlk104387001]3. Обнародовать настоящее решение со сведениями о кандидатах на должность главы Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, выдвинутых избирательным объединением Ребрихинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по единому избирательному округу, в объеме согласно приложению 2, на информационном стенде участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1361 и на официальном сайте  Администрации Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края в рубрике «Выборы».

Заместитель председатель                                                                   Е.В. Ходырева

Секретарь                                                                                       Ю.П. Мальцева

Приложение 2

	[bookmark: _GoBack]
Список заверен участковой избирательной комиссией избирательного участка № 1361          13 июля 2022 года (решение № 4/21)

	к решению заседания Местного политического совета Ребрихинского местного отделения Всероссийской партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»                   от 11 июля 2022 года

СПИСОК
кандидатов на должность главы Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, выдвинутых избирательным объединением Ребрихинское местное отделение Всероссийской политической партии»ЕДИНАЯ РОССИЯ» по единому избирательному округу

Единый избирательный округ

1. Кузнецов Константин Васильевич, дата рождения – 12 июля 1967 года,    адрес места жительства – Алтайский край, Ребрихинский район, село Клочки.